Руководителю ЦХГ «Grace» Ю.О. Дрогиной
от ____________________________________            Фамилия, имя, отчество заявителя

[image: image1.png]

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу принять в Центр художественной гимнастики «Grace» мою дочь
___________________________________________________________________________________________с ____________20___г.

Фамилия, имя ребёнка

С Правилами внутреннего распорядка ЦХГ «Grace» ознакомлен (а), согласен (согласна), обязуюсь выполнять.
К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребёнка.

2. Справку медицинского учреждения.

3. Страховой полис спортсмена от несчастного случая.
Дата «____» _____________ 20____ г.           Подпись ____________​​​__ (_________________________)

                                                                             Фамилия, имя, отчество
	Анкета заявителя

	Фамилия, имя, отчество ребёнка

	Дата рождения:
	« ___» _________ 20 __  г.

	Адрес места жительства:

	Посещение дошкольного/образовательного учреждения (с указанием номера)

	Сведения о членах семьи:

	Отец
	Фамилия, имя, отчество

	Контактный телефон

	Мать
	Фамилия, имя, отчество

	Контактный телефон

Зачислить в группу

с ____________20___г.

Руководитель_______________ Дрогина Ю.О.